

۳ زندگی

سقاخانه  
در گذر تاریخ



۴ اجتماعی

بازماندگان



۶ فرهنگ

پرده خوانی شهدا



# ۲۵۰۰ میلیارد ریال هزینه سالانه نگهداری راه‌های استان

مدیر کل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی: ۱۱۴ نقطه حادثه خیز شناسایی شده و به محض تامین اعتبار اصلاح می‌شود

## آوای سوگواری در کوچه‌های شهر

## پارک‌های چایکنار با چهره‌ای جدید در انتظار شهروندان

یکی از مناطق شهری تبریز که مجموعه‌ای از خانه‌ها و مجتمع‌های ساخته شده در کنار مهرانه رود است، چایکنار نام دارد. علاوه بر این چایکنار یکی از بزرگراه‌های طولانی کشور نیز محسوب می‌شود. این بزرگراه درون شهری به طول ۱۶ کیلومتر تقریباً شرقی و غرب تبریز را به هم متصل می‌کند و از ۳ بزرگراه فرعی استاد ...

## شهردار تبریز هفته آینده انتخاب می‌شود

عضو شورای شهر تبریز با بیان این که در حال حاضر برای انتخاب شهردار گزینه دیگری خارج از ۵ گزینه مطرح شده وجود ندارد، گفت: تمام تلاش اعضای ۱۳ نفره، انتخاب یک فرد اصلاح برای شهرداری در اسرع وقت است که با این اوضاع احتمال انتخاب نهایی و ...



۸ سال حماسه عاشقانه

### همیشه شرقی

# اقتصاد

۴۱ شهریور

پرونده‌ی همشهری اقتصاد در مورد دبیر کترین کانون‌های بانکداری سایه در جهان

## عوامل رشد سریع بانکداری سایه

عمر شه در روزنامه فرشتگان سراسر کشور

سفارش آکبھی  
۲۹۴۸۱۰۵۰  
۲۹۴۸۱۰۶۰

پشتیبانی و پذیرش اشتراک  
۲۳۰ ۲۳۲۶۳۳

معرفی منابعی که بیشترین ضربه‌ها را از انقلاب تکنولوژی‌های دیجیتال خواهند خورد

### معجزات سیلیکون در عصر جدید

ارزهای دیجیتال فواینس من‌المنطق را دور می‌زنند

### سه گام استراتژیک برای تغییرات تکنولوژیک

ناتوانی بانک‌ها در برابر بول‌های دیجیتال

## روی خط خبر

### لاریجانی: توسعه منطقه آزاد ارس یک ضرورت است



فرودگاه بین‌المللی شهید مدنی تبریز و در جلسه‌ای بدون حضور خبرنگاران با حجت‌الاسلام «محمدعلی آل‌هاشم» امام جمعه تبریز دیدار و گفت‌وگو کرد.

رئیس مجلس شورای اسلامی در مسیر بازگشت خود از ارومیه به تهران از جلفا و منطقه آزاد ارس بازدید کرد. به گزارش مهر «علی لاریجانی» در این بازدید بر ضرورت توسعه منطقه آزاد ارس تأکید کرد و گفت: به دنبال ساماندهی مرزهای کشور هستیم. وی همچنین از بزرگ‌ترین مجتمع گلخانه‌های کشور در منطقه آزاد ارس با ظرفیت تولید سالانه ۲۰ هزار تن گوجه صادراتی بازدید کرد. لاریجانی با بیان این که در این سفر از اقدامات اقتصادی و امنیتی انجام شده در مناطق مرزی شمال غرب کشور بازدید شد، تأکید کرد: برنامه ششم توسعه بر ساماندهی اقتصادی و امنیتی مناطق مرزی تأکید دارد. لاریجانی هدف از سفر به منطقه آزاد تجاری - صنعتی ارس را توسعه این منطقه و کمک به رشد مطلوب فعالیت‌های اقتصادی آن عنوان کرد. لاریجانی پس از بازدید از منطقه آزاد ارس در محل

### ار تقای کیفی رسیدگی به پرونده‌ها در دادگستری استان



رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی گفت: ارتقای کیفی رسیدگی به پرونده‌های ار جاعی اولویت اصلی و مهم این مجموعه در سال جاری است. به گزارش ایرنا «حکمتعلی مظفری» از کاهش موجودی پرونده‌های دادگستری استان در ۶ ماه گذشته نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد و افزود: اولویت اصلی دادگستری استان تسریع در رسیدگی به پرونده‌ها و نه مختومه کردن آنها به هر قیمت ممکن است. وی با اشاره به تغییرات اخیر روسای دادگستری شهرستان‌های آذربایجان شرقی افزود: در سال جاری در ۱۴ حوزه تغییر و تحول مدیریتی صورت می‌گیرد که این تغییرات براساس ارزیابی‌های سال گذشته و نیازمندی‌هایی که دادگستری داشته، اتفاق می‌افتد. مظفری به توسعه شوراهای حل اختلاف در استان اشاره کرد و گفت: توسعه شوراهای حل اختلاف براساس میزان ورودی پرونده‌ها اتفاق می‌افتد. وی درباره پرونده تعدادی از اعضای شورای شهر دوره چهارم تبریز نیز گفت: احکام اولیه آنها صادر، ابلاغ و تجدید نظر خواهی شده است و در دادگاه تجدید نظر تعیین وقت شده که طبق قانون پس از آن جلسه محاکماتی گذاشته شود.

### شهردار تبریز هفته آینده انتخاب می‌شود



عضو شورای شهر تبریز با بیان این که در حال حاضر برای انتخاب شهردار گزینه دیگری خارج از ۵ گزینه مطرح شده وجود ندارد، گفت: تمام تلاش اعضای ۱۳ نفره، انتخاب یک فرد اصلاح برای شهرداری در اسرع وقت است که با این اوضاع احتمال انتخاب نهایی و قطعی شهردار در هفته آینده وجود دارد. به گزارش شهریار «سعید دباغ نیکوختل» در خصوص آخرین وضعیت انتخاب شهردار برای تبریز تأکید کرد: در حال حاضر برای انتخاب شهردار گزینه دیگری خارج از ۵ گزینه مطرح شده وجود ندارد و البته برای گذر از این ۵ نفر احتمالاً نیاز به مصوبه شورا خواهد بود. باید در این مصوبه اعضای ۱۳ نفره و وفای کامل در این موضوع برسد که اگر از میان ۵ نفر به نتیجه نرسیدند روی گزینه‌های دیگر بحث شود. وی با بیان این که برخی از اعضای شورا از ۵ گزینه مطرح شده برای مسئولیت شهرداری دفاع لازم را نیز انجام می‌دهند، گفت: با توجه به این که ۵ گزینه مطرح شده از چند ماه گذشته به ارائه برنامه و رزومه خود پرداخته‌اند و حتی برنامه‌هایشان نیز مورد قبول بود از این رو تصمیم اجتماعی و رسمی حتی در جلسات غیرعلنی مبنی بر گذر از این ۵ نفر وجود نداشته است. عضو شورای شهر تبریز با اشاره به این که بین اعضا پیشنهاد نفرات جدید مطرح می‌شود ولی اجماع ۱۳ نفره یا درصداً برای ورود گزینه‌های جدید وجود ندارد، بیان کرد: بررسی و ورود گزینه‌های خارج از ۵ نفر در حد پیشنهاد بین برخی اعضا مطرح بوده که آن هم علناً اعلام نشده است.



